



LLamado a Concurso

Datos del Organo o Ente

Rif: F000000012

Denominacion social: 152 COMISIÓN DE CONTRATACIÓN DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE

COMERCIO Y SUMINISTRO NACIONAL DISTRITO GUAYANA

Siglas: Pagina Web:

No aplica WWW.PDVSA.COM

Llamados a Concurso

Numero de Proceso: A-152-25-0008

Denominacion del proceso:

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LAS UNIDADES

VEHICULARES DE LA FLOTA LIVIANA DE LA GERENCIA DE

ESTACIONES DE SERVICIO - DISTRITO GUAYANA.

Fecha de Llamado: Estatus:

02/06/2025 Iniciado

Descripcion de Contratación:

EL ALCANCE CONSISTE EN EL SUMINISTRO DE LOS MATERIALES, REPUESTOS, EQUIPO Y MANO DE OBRA CALIFICADA Y NECESARIA PARA LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS DENOMINADOS: MANTENIMIENTO PREVENTIVO A LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA FLOTA LIVIANA DE LA GERENCIA DE ESTACIONES DE SERVICIO - DISTRITO GUAYANA, PROPIEDAD DE PDVSA CON LA FINALIDAD DE MANTENER LA OPERATIVIDAD DE LOS VEHICULOS.

EL SERVICIO REQUERIDO CONTEMPLA REALIZAR MANTENIMIENTO PREVENTIVOS, MANTENIMIENTOS CORRECTIVOS Y REPARACIONES A LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA FLOTA LIVIANA DE PDVSA.

Lapsos

Modalidad: Mecanismo:

Concurso Abierto Acto único (Art. 78 numeral 1)

Objeto de Contratación: Acto Público:



Servicio 13/06/2025

Fecha de disponibilidad:

Desde: 03/06/2025 Hasta: 12/06/2025

Dirección Para Adquisición de Retiro de Pliego Hora desde:

Hora hasta:

08:30:00 04:30:00

Dirección: GERENCIA DE ESTACIONES DE SERVICIO DISTRITO GUAYANA, EDIFICIO PDVSA CVP,

UNARE, CARRERA AEROCUAR - ZONA INDUSTRIAL UNARE I, NIVEL RECEPCIÓN PUERTO

ORDAZ - ESATDO BOLIVAR.

PERSONA DE CONTACTO: NANCY ARCIA TELÉFONO DE OFICINA: 0286- 9556225

CORREO ELECTRÓNICO: ARCIAN@PDVSA.COM

Períodos de Aclaratoria

Fecha Inicio de Aclaratoria: Fecha Fin de Aclaratoria: Fecha Tope:

04/06/2025 09/06/2025 12/06/2025

Apertura de Sobres

Fecha de Entrega: Hora Desde:

13/06/2025 09:30:00

Lugar de Entrega: SALA DE CONFERENCIA COMISIÓN ÚNICA DE CONTRATACIONES

GUAYANA, PLANTA DE DISTRIBUCIÓN DE COMBUSTIBLES PUERTO ORDAZ, ZONA INDUSTRIAL CAÑAVERAL, AUTOPISTA PUERTO ORDAZ A UN KILOMETRO DEL PEAJE, DISTRIBUIDOR SISOR PUERTO ORDAZ,

ESTADO BOLIVAR.

PERSONA DE CONTACTO: ADRIANA ROJAS.

Dirección: PLANTA DE DISTRIBUCIÓN DE COMBUSTIBLES PUERTO ORDAZ, ZONA

INDUSTRIAL CAÑAVERAL, AUTOPISTA PUERTO ORDAZ A UN KILOMETRO DEL PEAJE, DISTRIBUIDOR SISOR PUERTO ORDAZ, ESTADO BOLIVAR.

DEL FEASE, DISTRIBUIDON SISON FUENTO ONDAZ, ESTADO BOLIVAN

Observaciones:

Fecha de Impresión: 10-06-2025 19:20:00